e /MIOLA
& HAKPOL

7

e )
2006 - 10/2014
LAND ROVER FREELANDER Il
Cat. No. L/031
( e20 | e20*94/20*0990*00

= J D-11,08kN

D (kN) = =———— X 0,00981

oy, Y X
M

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

%

%
30° max. Z , 4
y 2 s| [uome|
§ 73 Y / £
N /] &
‘[ Y ISR Y
AN Ay /-
3 g 8 V7T
/ 1 7
30° max. /
S
%I
S
g
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b
laden weight of the vehicle. ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@OKm — @1 000Km



Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8,; Bolt
Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer E

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8, Bolt B
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M14x100-8.8, Bolt
Podkt. sprez.14,3 ; Spring Washer
Podkt. okr. 15, Plain Washer

M14x100 2
M12x70 2
A x1 M10x35 6
M12 2
M10 6
B x1 15 5
@ 13 2
C X1 105 6
143 2
12.2 2
D x1 @
10,2 6
o E X1
8 F x1




V 62 Eleulous Asomoy L1i-08 "L0 PO || 19PUE[BOIS JON0 PUET LEO/T 1OYSEM UlE|d] .\M \Q.N 0 Pipod
eyiey  Amoboeiey N Joyseyy buuds ' z'p) z81ds ‘ppod
0dMvH N 0L exdiyeN

& 7777/4

18Ysep Uleld ' G| 4O Ppod
J8ysep) buds f ¢p) 781ds ppod

Jjog ' 8°8-00LxpL N EqnIS

18YSep uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep buads 7'z z3ids ‘ppod

Jog ' 8:8-0/X2LN eqnig

el

G Pd ¢ Pd L Pid

18ysej) uield £ G0} 40 pipod
Jeysep buds ' z'0) z81ds ppod

IN 04N EXI3INEN

18ysep Uleld  G0L o ppod
Joysey) buuds 70} z81ds ‘ppod

Jjog ' §°:8-GEX0L N eqnIg

18YSeM Uleld - €} 1O PPod
J8ysep buds ' z'z| z8ids ppod

NN ZIW exéneN

€ Md 18YSe Uleld “ 0L O Ppod
Jeysep buuds ' z'0) z81ds ppod

jog ' 8'§-6ex0LN egnig



\

Odkrecic tylny zderzak i lampy.

Z lewej strony wzmocnienia zderzaka odkreci¢ nakretki w czesci dolne;j.

Na wystajace sruby zamontowac element haka C (pkt 2) i przykreci¢ go Srubami M14x100 8.8 (pkt 1).
Od prawej podtuznicy odkreci¢ srube ucha holowniczego i przykreci¢ element haka D (pkt 3).

Belke haka A przykreci¢ do elementéw Ci D srubami M10x35 8.8 (pkt 4i 5).

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

A W

- Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

/
Unscrew the rear bumper and lights. \
Unscrew the nuts on the left of the bumper's reinforcement, in the lower part.

Assemble the element C on the protruding bolts (point 2) and screw with bolts M14x100 8.8 (point 1).
Unscrew the bolt of the towing eye from the right metal clamp and screw the element D (point 3).

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M10x35 8.8 (point 4 and 5).
Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires.

A NS

« Visser la barre de crochet A aux éléments C et D avec les boulons M10x35 8.8 (pts 4 et 5).
« Visser la boule et la tole de la prise électrique avec les boulons M12x70 8.8.

/.

Dévisser le pare-chocs arriéere et les lampes.

Dévisser les écrous du c6té gauche du renfort de pare-chocs dans la partie basse.

Installer I'élément de crochet C (pt 2) sur les boulons en saillie et le visser avec les

boulons M14x100 8.8 (pt 1).

Dévisser le boulon de I'anneau d’attelage du longeron droit et visser I'élément de crochet D (pt 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

-

Brancher l'installation électrique. /

Die hintere Sto3stange und die Lichter abschrauben.

Von der linken Seite der Sto3stange Stiitze, die Mutter im unteren Teil abschrauben.

Auf die herausragenden Schrauben, das Tragteil C (Punkt 2) einbauen und mit den Schrauben

M14x100 8.8 (Punkt 1) anschrauben.

Von dem rechten Langstrager, die Schraube der Abschleppdse abschrauben und das Tragteil D (Punkt 3)
anschrauben.

Den Querbalken A an die Tragteile C und D mit den Schrauben M10x35 (Punkt 4,5) anschrauben.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung mit den Schrauben M12x70 8.8 anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

/

Die Elektroinstallation anschlief3en. /













